PAGE

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                               № ____
пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 14.01.2020 № 06 «Об утверждении Положения о создании условий для участия граждан на добровольных началах в защите Государственной границы в пределах приграничной территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области»
Администрация Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района         от 14.01.2020 № 06 «Об утверждении Положения о создании условий для участия граждан на добровольных началах в защите Государственной границы в пределах приграничной территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области» следующее изменение:

1.1. В пункте 5 постановления слова «С.Я. Рыбакову» заменить словами «Т.Б. Смышляеву».
1.2. В составе штаба добровольных народных дружин пограничных органов в пределах приграничной территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области слова «Рыбакова Светлана Яковлевна» на «Смышляева Татьяна Борисовна».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального  района

	 М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник юридического управления администрации муниципального района

	 Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно-контрольного отдела администрации района

	 Е.В. Свиридова